к Соглашению о проведении
процедуры медиации

Соглашение
после проведения процедуры медиации

Мы:
Сторона №1
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
____________________________________________

Сторона №2
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
____________________________________________

Договорились о том, что:
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
______________________

Мы обязуемся осуществить следующие шаги для использования соглашения:
Сторона № 1
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
____________________________________________

Сторона №2
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
____________________________________________

В случае, если данные договоренности выполняться не будут, мы решили:
Сторона № 1
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
____________________________________________

Сторона №2
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
Обязуемся сохранить принцип конфиденциальности.
ДА/HET (подчеркнуть)

Подписи сторон
Сторона № 1 Сторона№2
Медиатор
 _____________________________ / _____________
«_____»20 ____________________ г.